
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM 
 
Số:  2525  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Nam, ngày   14  tháng  9  năm  2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Tổ công tác sắp xếp các cơ sở  
giáo dục nghề nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Nam  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành 
Trung ương khoá XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao 
chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Chương trình số 15-CTr/TU ngày 27/02/2018 của Tỉnh ủy Quảng 
Nam về thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp 
hành Trung ương khoá XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng 
cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Quyết định số 2483/QĐ-UBND ngày 09/9/2020 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh phê duyệt Đề án “Sắp xếp các cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập 
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam”; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác sắp xếp các cơ sở giáo dục nghề nghiệp 
công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Tổ công tác) gồm các 
Ông (Bà) có tên sau:  

1. Ông Trần Văn Chiến, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã 
hội, Tổ trưởng. 

2. Ông Lưu Tấn Lại, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Tổ phó. 
3. Ông Trần Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Tổ phó.  
4. Ông Trần Đình Quế, Trưởng phòng Dạy nghề, Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội, thành viên. 
5. Ông Trương Thạnh, Trưởng phòng Tổ chức - Biên chế, Sở Nội vụ, 

thành viên. 
6. Bà Phan Thị Cẩm Văn, Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp, 

Sở Tài chính, thành viên. 
7. Bà Phạm Thị Kim Phượng, Phó Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, thành viên. 



8. Ông Phạm Hồng Chương, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - 
Kỹ thuật Quảng Nam, thành viên. 

9. Ông Võ Thanh Tùng, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường Cao đẳng 
Công nghệ Quảng Nam, thành viên. 

10. Ông Hồ Văn Quang, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường Trung cấp 
Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch Quảng Nam, thành viên.  

11. Ông Phan Văn Bình, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường Trung cấp 
nghề Thanh niên Dân tộc - Miền núi Quảng Nam, thành viên. 

12. Ông Huỳnh Công Hải, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường Trung cấp 
nghề Bắc Quảng Nam, thành viên. 

13. Ông Bùi Xuân Tuấn, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường Trung cấp 
nghề Nam Quảng Nam, thành viên. 

14. Ông Nguyễn Tấn Thành, Chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 
1. Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện các thủ tục triển khai Quyết 

định số 2483/QĐ-UBND ngày 09/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo đạt 
mục tiêu đề ra, đúng tiến độ. 

2. Hướng dẫn, giải quyết hoặc đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh giải quyết 
kịp thời các vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp cơ sở giáo dục nghề 
nghiệp đảm bảo hiệu quả. 

3. Tổ trưởng hoặc Tổ phó Tổ công tác chủ trì tổ chức họp định kỳ, đột 
xuất để xử lý các nội dung liên quan theo yêu cầu.  

Các thành viên Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 
thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao 
động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT TU, HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CPVP; 
- Lưu VT, KTN,KTTH, VX. 
D:\Dropbox\UBND\2020\Quyet dinh\TL To cong tac De an sap xep CS 
GD nghe nghiep.doc 

 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

 
Trần Văn Tân 

 


